
£- Ji/rf^j

ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

23ης Συνέλευσης του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών 

της Σχολής Επιστημών Υγείας 

του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

20.11.2023

Την 20η Νοεμβρίου 2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.30, μετά την αρθμ. πρωτ. Φ 30/2062/15-11- 
2023 πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών, της Σχολής Επιστημών 

Υγείας, κ. Πέτρου Σκεπαστιανού, έλαβε χώρα η Συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τμήματος, υπό 

την Προεδρία του Προέδρου κ. Πέτρου Σκεπαστιανού, Καθηγητή ΔΙΠΑΕ στην αίθουσα 

Συνεδριάσεων του Τμήματος και στην πλατφόρμα zoom του ΔΙΠΑΕ με:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

1. Σκεπαστιανός Πέτρος, Καθηγητής, Πρόεδρος

2. Μήτκα Στέλλα, Καθηγήτρια, Αναπληρώτρια Πρόεδρος

3. Ανδρεάδου Ελένη, Επίκουρη Καθηγήτρια, Μέλος

4. Γιαννάκου Ουρανία, Επίκουρη Καθηγήτρια, Μέλος

5. Ελευθερίου Φαίδρα, Καθηγήτρια, Μέλος

6. Κωνσταντινίδου Βασιλική, Επίκουρη Καθηγήτρια, Μέλος

7. Λυμπεράκη Ευγενία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Μέλος

8. Μακρή Στυλιανή, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Μέλος

9. Μπόμπος Ματθαίος, Επίκουρος Καθηγητής, Μέλος

10. Παπαλιάγκας Βασίλειος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Μέλος

11. Παπουτσή Ανδρονίκη, Καθηγήτρια, Μέλος

12. Χατζηδημητρίου Μαρία, Καθηγήτρια, Μέλος

13. Ψύχα Αναστασία, ΕΔΙΠ, Μέλος

Ο κ. Καραπάντζος Ηλίας, Καθηγητής, απουσιάζει δικαιολογημένα λόγω λήψης εκπαιδευτικής 

άδειας διάρκειας ενός έτους.

Δεν προσήλθαν οι εκπρόσωποι των φοιτητών/φοιτητριών (προπτυχιακών και μεταπτυχιακών) διότι 

δεν εκλέχτηκαν οι εκπρόσωποι των φοιτητών του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών της Σχολής 

Επιστημών Υγείας του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος. /

Δι.Πα.Ε.-ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ



Χρέη γραμματέα στην παρούσα συνεδρίαση εκτελεί η κ. Αθηνά Κατσαρού η οποία ορίστηκε 

Γραμματέας του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών.

Χρέη προεδρεύοντας εκτελεί ο Πρόεδρος του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών, της Σχολής 

Επιστημών Υγείας, κ. Πέτρος Σκεπαστιανός.

Μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας αρχίζει η Συνεδρίαση με τα θέματα εκτός ημερήσιας 
διάταξης:

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

....ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

ΘΕΜΑ 1°

Α) ΘΕΜΑ^Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της πράξης 
«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με 

MIS 5184460, για το Χειμερινό Εξάμηνο 2023-2024.

Η Συνέλευση του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος και του 

πρώην Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων ΑΤΕΙΘ λαμβάνοντας υπόψη:

Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της πρακτικής τους άσκησης 

σύμφωνα με τον κανονισμό σπουδών του Τμήματος

Β) τον εγκεκριμένο αριθμό δέκα (10)του πρώην Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων ΑΤΕΙΘ και τριάντα 

πέντε (35)του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών ΔΙΠΑΕ ασκούμενων φοιτητών,

Γ) τον αριθμό των αιτήσεων των φοιτητών για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα,

Α. Πρώην Τμήμα Ιατρικών ΕργαστηρίωνΑΤΕΙΘ

α/α Ονοματεπώνυμο 
Φοιτητή

Αριθμός ηλεκτρονικής 
Αίτησης Φοιτητή ΠΑ

1. 601

2. 630

3. 672

4. 756

5. 725

Δι.Πα.Ε.-ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ



Β. Τμήμα Βιοϊατρικών ΕπιστημώνΔΙΠΑΕ

α/α Ονοματεπώνυμο 
Φοιτητή

Αριθμός ηλεκτρονικής 
Αίτησης Φοιτητή ΠΑ

1. 799

2. 744

3. 767

4. 722

5. 679

6. 620

7. 623

8. 777

9. 619

10. 727

11. 724

12. 750

13. 791

14. 549

15. 689

16. 782

17. 745

18. 740

19. 758

20.
------------*--------- ------------ -----------------------

631
2ζ

Δι.Πα.Ε.-ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ



21. 639

22. 811

23. 646

24. 828

25. 769

26. 738

27. 719

28. 781

29. 728

30. 733

31. 810

Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξη τους στην πρακτική άσκηση μέσω του ΕΣΠΑ που έχουν 

θεσπιστεί ςττην υπ' αριθ. 21/23-10-2023Συνέλευση του Τμήματος

Ε) την εισήγηση του Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, που υλοποιείται μέσω 

του ΕΣΠΑ,

αποφασίζει ομόφωνα

την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του πρώην Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων ΑΤΕΙΘ και του 

Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών ΔΙΠΑΕ σε θέσεις πρακτικής άσκησης για τοΧειμερινό Εξάμηνο 

2023-2024 μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου 

της Ελλάδος», με MIS5184460, που υλοποιείται στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο):

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών πρώην Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων ΑΤΕΙΘ

Δι.Πα.Ε.-ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ



α/α Ονοματεπών 
υμο Φοιτητή

Φορέας Απασχόλησης 
(Δ/Ι)

Αριθμός 
ηλεκτρονικής 
Αίτησης ΠΑ

Βαθμολογία 
Βάσει 

κριτηρίων- 
μοριοδότησ 

ης ΠΑ

Επόπτες - μέλη 
Ε.Π., ιδιότητα

1. Γενικό Νοσοκομείο 
Παπανεωργίου

601 61,78 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ
ΚΑΘΓΗΤΡΙΑ

2. Α.Ν.Θ. "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 630 35,16
ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

3. Γενικό Νοσοκομείο Δράμας 672 41,24 ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

4. Γ.Ν.Θ Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 756 40,22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

5. Γ.Ν.Θ. Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 725 42,24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών Τμήματος Βιοϊατρικών ΕπιστημώνΔΙΠΑΕ

α/α Ονοματεπώνυμο 
Φοιτητή

Φορέας 
Απασχόλησης (Δ/Ι)

Αριθμός 
ηλεκτρονικής 
Αίτησης ΠΑ

Βαθμολογία 
Βάσει 

κριτή ρίων- 
μοριοδότησης 

ΠΑ

Επόπτες - μέλη Ε.Π., 
ιδιότητα

1. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

799 59,48 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

2. LABNET ΙΑΕ 744 59,30 ΜΠΟΜΠΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΕΠΙΚ. 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

3.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
767 53,28 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΚΑΘΓΗΤΡΙΑ

4. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ-
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΛΗΜΝΟΥ
722 54,33 ΜΑΚΡΗ ΣΤΕΛΛΑ

ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

5. Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Ψ.Ν.Θ.
679 57,71 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

6.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
620 56,22 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΚΑΘΓΗΤΡΙΑ

7. Γενικό Νοσοκομείο 
Τρικάλων

623 77,29 -Γ^ΈπΕΥΘ^ΡΙΟΥ ΦΑΙΔΡΑ
Ι®^^ψΡΙΑ

5Δι.Πα.Ε.-ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ



8. ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 777 76,19
ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

9.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
619 56,52

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

10.
ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

727 57,53
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

11. Π.Γ.Ν.Θ.ΑΧΕΠΑ 724 58,31
ΑΝΔΡΑΕΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

12.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
750 76,39

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

13. Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
791 52,56

ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

14. ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΕ 549 57,47
ΜΠΟΜΠΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

15. Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 689 59,51
ΑΝΔΡΑΕΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

16. ΒΙΟΑΝΑΛΥΣΗ ΙΚΕ 782 74,09
ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΑΝΑΠΛ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

17.
ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

745 57,86
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

18.
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ

740 60,80
ΑΝΔΡΑΕΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

19. ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 758 53,55
ΜΑΚΡΗ ΣΤΕΛΛΑ

ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

20.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
631 51,90

ΜΑΚΡΗ ΣΤΕΛΛΑ
ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

21.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΕΛΛΑΣ-ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΠΕΛΛΑΣ

639 51,12
ΜΠΟΜΠΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

22.
Γ.Ν.Θ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ- 
0 ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

811 47,80
ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΑΝΑΠΛ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

Δι.Πα.Ε.-ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

6 /



23. ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 646 55,80
ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

24. ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 828 73,40
ΜΑΚΡΗ ΣΤΕΛΛΑ

ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

25.
ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

769 58,61
ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

26.
Γ.Ν.Θ 

"Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-0 
ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"

738 58,25
ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
ΑΝΑΠΛ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

27.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
719 52,32

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

28.
Διαγνωστικά
Εργαστήρια 

Παραφέστα-Ιδιωτικό 
Πολυιατρείο Ιατρική 

Α.Ε.

781 57,50
ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

29.
ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

728 58,76
ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

30. Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 733 60,20
ΑΝΔΡΑΕΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

31. ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 810 87,38
ΜΠΟΜΠΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

........Μετά από αυτά και εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα προς συζήτηση, ο Πρόεδρος του 
Τμήματος ευχαρίστησε τα μέλη για τη συμμετοχή τους και έλυσε τη συνεδρίαση.

7Δι.Πα.Ε.-ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ


